L’attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par l’ARMP ; 

8. L’attestation de domiciliation bancaire délivrée par une banque de 1
er ordre 

agréée par le Ministère en charge des Finances ; 

9. La caution de soumission (suivant le modèle joint) d’un montant de 760 000 

(sept cent soixante mille) FCFA, établie par une banque de premier ordre 

agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun et d’une durée 

de validité de 30 jours au-delà de la date limite de validité des offres. Sous 

peine de rejet, la caution de soumission devra porter la mention écrite à la